
 

 

[ 

Wpisz cytat z  
 

 

R.020.16.2021 

 

Zarządzenie nr 16/2021 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulamin rejestrowania, ewidencjonowania  

i rozliczania czasu pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

za pomocą systemu do elektronicznej ewidencji czasu pracy 

 
 

Na podstawie § 31 ust. 17 Regulaminu Pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-

wej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 35/2019 z dnia 28 maja 2019 r. (z późn. zm. Zarządzenie 15/2021 z dnia 3 marca 

2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin rejestrowania, ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi za pomocą systemu do 

elektronicznej ewidencji czasu pracy w brzmieniu stanowiący załącznik nr 1 do Za-

rządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się kanclerzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rektor 

            prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

                                        

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 

 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

 

 

 


